Vector
Allround rullestol for barn
Vector
Allround rullestol for barn med fast ramme
Vector er en innovativ rullestol i fast ramme som leveres i et stort antall størrelser.
Rullestolen er svært fleksibel og stabil, og har høy kvalitet.
Vector er utviklet og designet for å gi barnet mulighet til en allsidig og aktiv hverdag.
Vector

• Hel fotplate
• Eikebekytter
• Ryggpute/trekk
• 22” drivhjul
• 5” svinghjul
• Tippesikring 2 stk, svingbare
Standard rammefarge: Hvit.
Standard farge sete- og ryggputer: Sorte.
Standard farger
Vector etac.no5
Mål og vekt
Beskrivelse (sb, sd, rh) Art. nr. HMS nr.
20-24, 22-26, 25-30 SO69-202225 221472
20-24, 24-28, 25-30 SO69-202425 221474
20-24, 26-30, 25-30 SO69-202625 221476
20-24, 22-26, 30-35 SO69-202230 221473
20-24, 24-28, 30-35 SO69-202430 221475
20-24, 26-30, 30-35 SO69-202630 221477
22-26, 24-28, 25-30 SO69-222425 221478
22-26, 26-30, 25-30 SO69-222625 221480
22-26, 28-32, 25-30 SO69-222825 221482
22-26, 24-28, 30-35 SO69-222430 221479
22-26, 26-30, 30-35 SO69-222630 221481
22-26, 28-32, 30-35 SO69-222830 221483
24-28, 26-30, 30-35 SO69-242630 221484
24-28, 28-32, 30-35 SO69-242830 221486
24-28, 30-34, 30-35 SO69-243030 221488
24-28, 26-30, 35-40 SO69-242635 221485
24-28, 28-32, 35-40 SO69-242835 221487
24-28, 30-34, 35-40 SO69-243035 221489
26-30, 28-32, 30-35 SO69-262830 221490
26-30, 30-34, 30-35 SO69-263030 221492
26-30, 32-36, 30-35 SO69-263230 221494
26-30, 28-32, 35-40 SO69-262835 221491
26-30, 30-34, 35-40 SO69-263035 221493
26-30, 32-36, 35-40 SO69-263235 221495
28-32, 30-34, 30-35 SO69-283030 221496
28-32, 32-36, 30-35 SO69-283230 221498
28-32, 34-38, 30-35 SO69-283430 221500
28-32, 30-34, 35-40 SO69-283035 221497
28-32, 32-36, 35-40 SO69-283235 221499
28-32, 34-38, 35-40 SO69-283435 221501
Beskrivelse (sb, sd, rh) Art. nr. HMS nr.
30-34, 32-36, 35-40 SO69-303235 221502
30-34, 34-38, 35-40 SO69-303435 221504
30-34, 36-40, 35-40 SO69-303635 221506
30-34, 30-36, 40-45 SO69-303240 221503
30-34, 34-38, 40-45 SO69-303440 221505
30-34, 36-40, 40-45 SO69-303640 221507
32-36, 34-38, 35-40 SO69-323435 221508
32-36, 36-40, 35-40 SO69-323635 221510
32-36, 38-42, 35-40 SO69-323835 221512
32-36, 34-38, 40-45 SO69-323440 221509
32-36, 36-40, 40-45 SO69-323640 221511
32-36, 36-40, 40-45 SO69-323840 221513
34-38, 36-40, 35-40 SO69-343635 221514
34-38, 38-42, 35-40 SO69-343835 221516
34-38, 40-44, 35-40 SO69-344035 221518
34-38, 36-40, 40-45 SO69-343640 221515
34-38, 38-42, 40-45 SO69-343840 221517
34-38, 40-44, 40-45 SO69-344040 221471
36-40, 38-42, 35-40 SO69-363835 221519
36-40, 40-44, 35-40 SO69-364035 221521
36-40, 42-46, 35-40 SO69-364235 221523
36-40, 38-42, 40-45 SO69-363840 221520
36-40, 40-44, 40-45 SO69-364040 221522
36-40, 42-46, 40-45 SO69-364240 221524
38-42, 40-44, 40-45 SO69-384040 221525
38-42, 42-46, 40-45 SO69-384240 221527
38-42, 44-46, 40-45 SO69-384440 221529
38-42, 40-44, 45-50 SO69-384045 221526
38-42, 42-46, 45-50 SO69-384245 221528
38-42, 44-48, 45-50 SO69-384445 221530
40-44, 42-46, 40-45 SO69-404240 221531
40-44, 44-48, 40-45 SO69-404440 221533
40-44, 46-50, 40-45 SO69-404640 221535
40-44, 42-46, 45-50 SO69-404245 221532
40-44, 44-48, 45-50 SO69-404445 221534
40-44, 46-50, 45-50 SO69-404645 221536